Управление образования администрации города Прокопьевска

ПРИКАЗ

от  «28» марта 2016г.                          № 256 а                                   г.Прокопьевск

 Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в части обеспечения территориальной

доступности муниципальных дошкольных образовательных учреждений и

дошкольных отделений школ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить территории Прокопьевского городского округа за

конкретными муниципальными дошкольными образовательными

учреждениями, дошкольными отделениями школ согласно приложению.

2. Дошкольному отделу Управления образования администрации

города Прокопьевска разместить настоящий приказ на официальном сайте

Управления образования администрации города Прокопьевска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                               И.А. Бойко

Исп. Ю.А. Зубрилина,

   тел. 61-40-10

О закреплении территорий за

муниципальными дошкольными

образовательными учреждениями,

дошкольными отделениями школ